2021 年 2 月 10 日

各  位
                   会社名    日本 KFC ホールディングス株式会社
                   代表者名      代表取締役社長 近藤 正樹
                            （コード番号 9873 東証第２部）
                   問合せ先     取締役専務執行役員 金原 俊一郎
                                 TEL.(045)-307-0605

創業 50 周年記念株主優待の実施に関するお知らせ

 当社は、2021 年 2 月 10 日開催の取締役会において、創業 50 周年を記念して、創業 50 周年記

念株主優待を実施することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

 １．実施の理由

当社は、2020 年 7 月 4日をもって創業 50 周年を迎えました。これもひとえに、株主の皆

様、お客様、お取引先様をはじめとした多くの関係者の皆様のご支援の賜物と心より感謝

申し上げます。

つきましては、株主の皆様への感謝の意を表すとともに創業 50 周年を記念し、記念株主

優待を実施させていただくことといたしました。

 ２．記念株主優待の内容

（１）対象となる株主様

   2021 年 3 月末現在ならびに 2021 年 9 月末現在の株主名簿に記載又は記録された 100

株（１単元）以上を保有されている株主様を対象といたします。

   なお、継続保有期間 3 年以上の確認は、従前どおり 3 月末及び 9 月末の当社株主名簿

に、同一株主番号で記載又は記録された株主様といたします。

（２）記念株主優待の内容

（継続保有３年以上）

保有株式数 通常の株主優待

（年間）

50 周年記念

優待（年間）

計

（年間）

100 株以上 300 株未満 2,000 円相当の

自社商品券

1,000 円相当の

自社商品券

3,000 円相当の

自社商品券

300 株以上 500 株未満 6,000 円相当の

自社商品券

3,000 円相当の

自社商品券

9,000 円相当の

自社商品券

500 株以上 1,000 株未満 10,000 円相当

の自社商品券

5,000 円相当の

自社商品券

15,000 円相当

の自社商品券

1,000 株以上 20,000 円相当

の自社商品券

10,000 円相当

の自社商品券

30,000 円相当

の自社商品券

（継続保有３年未満）

保有株式数 通常の株主優待

（年間）

50 周年記念

優待（年間）

計

（年間）

100 株以上 300 株未満 1,000 円相当の

自社商品券

1,000 円相当の

自社商品券

2,000 円相当の

自社商品券

300 株以上 500 株未満 3,000 円相当の

自社商品券

3,000 円相当の

自社商品券

6,000 円相当の

自社商品券

500 株以上 1,000 株未満 5,000 円相当の

自社商品券

5,000 円相当の

自社商品券

10,000 円相当

の自社商品券

1,000 株以上 10,000 円相当

の自社商品券

10,000 円相当

の自社商品券

20,000 円相当

の自社商品券

                                      以  上